OBJETO  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
TIPO CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, JANTA E LANCHES PARA ATENDER AS DEMANDAS PERTINENTES
AS  DIVERSAS  SECRETARIAS  QUE  COMPÕEM  A  ADMINISTRAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  CAMPO
FORMOSO-BA. 

VALOR – 308.254,20  (Trezentos  e  oito  mil,  duzentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  vinte
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

Órgão - Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
Atividade – 2112 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Meio Ambiente
Elemento de Despesa – 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

[...]

OBJETO  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
TIPO CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, JANTA E LANCHES PARA ATENDER AS DEMANDAS PERTINENTES
AS  DIVERSAS  SECRETARIAS  QUE  COMPÕEM  A  ADMINISTRAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  CAMPO
FORMOSO-BA. 

VALOR – 308.254,20  (Trezentos  e  oito  mil,  duzentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  vinte
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

Órgão - Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
Atividade – 2112 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Meio Ambiente
Elemento de Despesa – 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

[...]

Formoso – BA, Cep 44.790-000, para a instalação do Núcleo de Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos - SCFV, garantido a população no âmbito da Protação Social Básica do Sistema Único de
Assistência Social – SUAS,  do Município de Campo Formoso - BA.

VALOR – R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
UNIDADE - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Atividade – 2.031 – Imlementação dos Serviços de Proteção Social Básica - PSB
Elemento de Despesa – 33.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte - 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos;